
Решение Совета Ейского городского поселения 
Ейского района от 5 марта 2024 года № 65/1 

 
 

Об утверждении расчетного периода для расчета 
суммарного дохода гражданина и (или) членов его семьи 

(одиноко проживающего гражданина) на территории 
Ейского городского поселения Ейского района 

 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке 
признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях»,  на основании методики определения 
размера дохода, приходящегося на гражданина и каждого члена его семьи 
(одиноко проживающего гражданина), определения размера стоимости 
имущества, находящегося в собственности гражданина и (или) членов его 
семьи (одиноко проживающего гражданина) и подлежащего 
налогообложению, и определения расчетного периода для расчете суммарного 
дохода гражданина и (или) членов его семьи (одиноко проживающего 
гражданина) в целях признания граждан малоимущими, утвержденной 
приказом Департамента жилищно- коммунального хозяйства Краснодарского 
края от 27 января 2010 года № 5, Уставом Ейского городского поселения 
Ейского района Совет Ейского городского поселения Ейского района                
р е ш и л:             

1. Утвердить расчетный период для расчета суммарного дохода 
гражданина и (или) членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) в 
количестве 180 месяцев. 

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.  
  
 
 
Глава Ейского городского 
поселения Ейского района  

  
 

Д.В. Кияшко 
 
 
Председатель Совета Ейского 
городского поселения Ейского 
района 

  
 

А.В. Бережной 
 


